PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2019 года

	№ 111/501

г. Вологда

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 и статьями 60 – 62 закона области от 13 июля 2012 года № 2835-ОЗ «О выборах Губернатора Вологодской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 июня 2019 года № 205/1565-7 «Об особенностях организации голосования на цифровых избирательных участках в городе федерального значения Москве на выборах, проводимых 8 сентября 2019 года» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Установить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года:

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение № 1);

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке с машиночитаемым кодом (приложение № 2);

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение № 3);

протокол территориальной избирательной комиссии об итогах голосования (приложение № 4);

сводная таблица территориальной избирательной комиссии об итогах голосования (приложение № 5);

увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии об итогах голосования (приложение № 6);

протокол участковой избирательной комиссии об итогах электронного голосования на избирательном участке (приложение № 7);

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах электронного голосования на избирательном участке (приложение № 8);

протокол Избирательной комиссии Вологодской области об итогах голосования на цифровых избирательных участках (приложение № 9);

протокол Избирательной комиссии Вологодской области о результатах выборов (приложение № 10);

сводная таблица Избирательной комиссии Вологодской области о результатах выборов (приложение № 11);

увеличенная форма сводной таблицы Избирательной комиссии Вологодской области о результатах выборов (приложение № 12).
2. Территориальным избирательным комиссиям обеспечить изготовление бланков протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке, а также снабжение участковых избирательных комиссий указанными бланками.

3. Заместителю председателя Избирательной комиссии Вологодской области Е.С. Виноградовой организовать изготовление бланков увеличенной формы протокола участковой избирательной комиссии, увеличенных форм сводных таблиц согласно установленным формам и снабжение соответствующих избирательных комиссий указанными бланками.
4. Начальнику информационного центра аппарата Избирательной комиссии Вологодской области Р.Г. Ордину в установленные сроки обеспечить формирование и передачу средствами ГАС «Выборы» в территориальные избирательные комиссии форм протоколов избирательных комиссий и сводных таблиц, соответствующих формам, установленным настоящим постановлением.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов